

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-22062022-236730
SG-DL-E-22062022-236730असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 334]	दिल्ली, मंगलवार, जून 21, 2022/ज्येष्ठ 31, 1944	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 147
No. 334]	DELHI, TUESDAY, JUNE 21, 2022/JYAISTHA 31, 1944	[N. C. T. D. No. 147

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

व्यापार एवं कर विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 30 मई, 2022

सं. Notification/AE-I/DT&T/2021-22/101.—दिनांक 04.02.2022 की अधिसूचना सं० अधिसूचना /एई-1 /डीटी एण्ड टी/2021-22/39 (इसके पचात् संक्षेप में 'उक्त अधिसूचना' के रूप में संदर्भित) के अनुक्रम में, मैं, दिलराज कौर, आयुक्त, राज्य कर (संबद्ध अधिकारी) एतद् द्वारा उक्त अधिसूचना में उल्लिखित "120 दिन" की समयावधि को और "90 दिनों" की अवधि के लिए विस्तारित करती हूँ।

उक्त अधिसूचना की शेष विषय वस्तु यथावत रहेंगी।

दिलराज कौर, आयुक्त राज्य कर (संबद्ध अधिकारी)

DEPARTMENT OF TRADE AND TAXES**NOTIFICATION**

Delhi, the 30th May, 2022

No. Notification/AE-I/DT&T/2021-22/101.—In continuation of the Notification No. Notification/AE-I/DT&T/2021-22/39 dated 04.02.2022 (hereinafter referred to as “**Said Notification**” in short), I, Dilraj Kaur, Commissioner, State Tax (Link Officer) hereby extend the time period of “**120 days**” mentioned in the said notification for a further period of “**90 days**”.

Rest of the contents of the said notification shall remain same.

DILRAJ KAUR, Commissioner, State Tax (Link Officer)